REQUERIMENTO Nº ____​_ /2017
Senhor Presidente:

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições regimentais, vem, à presença de Vossa Excelência, requerer que seja enviado Moção de Aplausos, ao senhor Antonio Francisco filho
Por ter prestados serviços público por 35 anos e tendo sempre uma boa conduta e comprometimento com seus trabalhos e amigos sempre dando exemplo a seus companheiros de trabalhos sendo que o mesmo nesses 35 anos não perdeu nenhum dia de trabalho e nem sequer entregou um atestado por doença .
Sendo assim, conto com o apoio dos nobres pares para aprovar por unanimidade esta solicitação.

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamentp

                                     Arapongas, 06 de dezembro 2017.
____________________
Paulo Cesar de Araujo
           Vereador
                                             (Pastor do Mercado )